Заместителю директора

ФГУП 102 ПЭС Минобороны России

__________________________________

от _______________________________

                                            Ф. И. О.

__________________________________

   зарегистрированного по адресу

__________________________________

паспорт серия, номер, кем выдан, дата выдачи

__________________________________

контактный телефон

Заявление

Прошу предоставить представителя в связи с производством земляных работ по адресу:___________________________________________________.

Работы планируется проводить с ___.____.20___ г. по ___.____.20___ г..

Оплату гарантирую.

Приложение:

1. Ситуационный план
-
___ экз., на ____ листах.;

2.Документ об оплате

(квитанция, платежное поручение)

№___ от «__»____ 20___ г.

-
___ экз.

______________

______________

подпись

 расшифровка подписи

«____»_________20___г.